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Karta charakterystyki technicznej
Bloczki PYROSIT®

Nr kat.  7203903

 
 

Blok piankowy do izolacji kabli i kombinacji zgodnie z wykazami UL. Dopuszczony również w
połączeniu z pianką ogniochronną PYROSIT® Foam.
Blok zawiera tkaninę szklaną do stabilizacji na wypadek pożaru, dzięki czemu nie ma żadnych
dodatkowych środków na powierzchni uszczelniającej, np. B. Wymagana jest kratka ochronna.

Dane podstawowe

7203903
FSU-B7.9
200x130x60
brązowy
4 szt.

55,00 kg/100 szt.

Nr kat.
Typ
Wymiar
Kolor
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

200,00 mm
130,00 mm
60,00 mm
200,00 mm
60,00 mm
200x130x60 mm
Bloki piany

prostokątna

Długość
Szerokość
Wysokość
Wymiar L
Wymiar h
Wymiar
Wersja ochrony przeciwpozaro-
wej
Kształt
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